

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
------	-------------	-------	-------	-------------	----

## Page - 4

TP32206	Tin Pail Ribbed Galvanised Red Top with Snowflake 19cm	Box50	11	£70.00	£1.40
TP32208	Tin Pail Ribbed Galvanised Red Top with Snowflake 14cm	Box60	12	£62.00	£1.03
TP296A	Tin Pail Embossed Tree 10.5cm - White/Gold	Box72	More soon	£66.00	£0.92
TP296B	Tin Pail Embossed Tree 13.5cm - White/Gold	Box60	More soon	£72.00	£1.20
TP296C	Tin Pail Embossed Tree 15cm - White/Gold	Box60	More soon	£84.00	£1.40
TP296D	Tin Pail Embossed Tree 18cm - White/Gold	Box40	More soon	£66.00	£1.65
TP296E	Tin Pail Embossed Tree 20cm - White/Gold	Box24	More soon	£46.80	£1.95
TP296F	Tin Trough Embossed Tree 27cm - White/Gold	Box30	More soon	£66.00	£2.20
TP296G	Tin Trough Embossed Tree 30cm - White/Gold	Box30	More soon	£72.00	£2.40

## Page - 5

TP10619	Tin Pail Galvanised with White Trees 19cm	Box40	More soon	£64.00	£1.60
TP10614	Tin Pail Galvanised with White Trees 14cm	Box60	More soon	£64.00	£1.07
TP10617	Tin Pail Galvanised with White Trees 17cm	Box60	More soon	£84.00	£1.40
TP11218	Tin Bowl Galvanised with White Trees 18cm	Box60	More soon	£78.00	£1.30
TP11221	Tin Bowl Galvanised with White Trees 21cm	Box60	More soon	£90.00	£1.50
TP11020	Tin Trough Galvanised with White Trees 20cm	Box60	More soon	£108.00	£1.80
TP11024	Tin Trough Galvanised with White Trees 24cm	Box60	More soon	£120.00	£2.00
TP2890	Tin Trough Gold Rim & Braid 36.5cm	Box24	More soon	£108.00	£4.50
TP2891	Tin Pail Gold Rim & Braid 14.5cm	Box40	More soon	£80.00	£2.00
TP2892	Tin Pail Gold Rim & Braid 16cm	Box36	More soon	£82.00	£2.28
TP2893	Tin Pail Gold Rim & Braid 20cm	Box18	More soon	£54.00	£3.00

## Page - 6

TPCTRUG	Tin Christmas Trug/ Hamper	Box16	More soon	£80.00	£5.00
---------	----------------------------	-------	-----------	--------	-------

## Page - 7

TP17003	Tin Pail Mottled with Hoop 18cm - Red	Box36	12	£70.00	£1.94
DIMCT19	Tin Pail Merry Christmas Traditional 19cm	Box36	More soon	£90.00	£2.50
DIMCT24	Tin Pail Merry Christmas Traditional 24cm	Box24	More soon	£88.00	£3.67
DIMCT15	Tin Pail Merry Christmas Traditional 15cm	Box48	34	£100.00	£2.08

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
DIREIN24	Tin Pail Reindeer 24cm	Box16	10	£74.00	£4.63
DIREIN28	Tin Pail Reindeer 28cm	Box12	More soon	£74.00	£6.17
TP190878	Tin Pail Embossed Design 17cm - Gold/Silver	Box60	10	£60.00	£1.00
TP190876	Tin Trough Embossed Design 25cm - Gold/Silver	Box60	2	£80.00	£1.33
DI63350	Tin Planter Snowflake Gold/Silver	Box12	35	£36.00	£3.00
XMTSTAR12B	Tin Planter Blue with Gold Stars 12cm	Box120	25	£120.00	£1.00

## Page - 8

TPMCCT	Tin Trough Merry Christmas Chequered 26cm	Box60	More soon	£120.00	£2.00
TPGNCT	Tin Trough Gnome Chequered	Box36	More soon	£120.00	£3.33
TPCHILL	Tin Pail Gnomes Just Chilling 20cm	Box36	More soon	£86.40	£2.40
TPMCGN	Tin Pail Gnome Merry Christmas 20cm	Box36	More soon	£86.40	£2.40

## Page - 9

DIMCP19R	Tin Christmas Pail 19cm - Red	Box36	More soon	£90.00	£2.50
DIMCP19W	Tin Christmas Pail 19cm - White	Box36	More soon	£90.00	£2.50
DIMCT26R	Tin Christmas Trough 26cm - Red	Box36	More soon	£90.00	£2.50
DIMCT26W	Tin Christmas Trough 26cm - White	Box36	More soon	£90.00	£2.50
TPMCSS13	Tin Pail Snow Scene 13cm	Box80	More soon	£72.00	£0.90
TPMCSS15	Tin Pail Snow Scene 15cm	Box60	More soon	£78.00	£1.30
TPMCSS17	Tin Pail Snow Scene 17cm	Box60	More soon	£90.00	£1.50
TPMCJS13	Tin Pail Jolly Santa 13cm	Box80	More soon	£72.00	£0.90
TPMCJS15	Tin Pail Jolly Santa 15cm	Box60	More soon	£78.00	£1.30
TPMCJS17	Tin Pail Jolly Santa 17cm	Box60	More soon	£90.00	£1.50

## Page - 10

TP15W	Tin Pail Silver Rim 15cm - White	Box48	30	£90.00	£1.88
TP15G	Tin Pail Silver Rim 15cm - Grey	Box48	28	£90.00	£1.88
TP15R	Tin Pail Silver Rim 15cm - Red	Box48	13	£90.00	£1.88
TP165W	Tin Pail Silver Rim 16.5cm - White	Box36	31	£80.00	£2.22
TP165G	Tin Pail Silver Rim 16.5cm - Grey	Box36	26	£80.00	£2.22
TP165R	Tin Pail Silver Rim 16.5cm - Red	Box36	17	£80.00	£2.22
TP205W	Tin Pail Silver Rim 20.5cm - White	Box24	14	£70.00	£2.92
TP205G	Tin Pail Silver Rim 20.5cm - Grey	Box24	24	£70.00	£2.92
TP205R	Tin Pail Silver Rim 20.5cm - Red	Box24	16	£70.00	£2.92

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
TPT38G	Tin Trough Silver Rim 38cm - Grey	Box24	24	£98.00	£4.08
TPT38W	Tin Trough Silver Rim 38cm - White	Box24	36	£98.00	£4.08
TPT38R	Tin Trough Silver Rim 38cm - Red	Box24	24	£98.00	£4.08

## Page - 11

TPJOYR	Tin Trough Joy 53cm - Red	Box12	11	£84.00	£7.00
TPLISW	Tin Trough Let It Snow - White	Box12	More soon	£84.00	£7.00
TTMCT	Tin Trough Modern Christmas Tree 26cm - Red/White Mixed	Box36	More soon	£86.00	£2.39
TPBAP14R	Tin Pail Basic 14cm - Red	Box80	51	£66.00	£0.83
TPBAP14W	Tin Pail Basic 14cm - White	Box80	51	£66.00	£0.83
TPBAP17R	Tin Pail Basic 17cm - Red	Box50	56	£62.00	£1.24
TPBAP17W	Tin Pail Basic 17cm - White	Box50	56	£62.00	£1.24
TPBAT25R	Tin Trough Basic 25.5cm - Red	Box50	34	£66.00	£1.32
TPBAT25W	Tin Trough Basic 25.5cm - White	Box50	31	£66.00	£1.32
TPBAB21R	Tin Bowl Basic 21cm - Red	Box50	More soon	£66.00	£1.32
TPBAB21W	Tin Bowl Basic 21cm - White	Box50	More soon	£66.00	£1.32
TPBAT21W	Tin Trough Basic 21cm - White	Box50	47	£50.00	£1.00
TPBAT21R	Tin Trough Basic 21cm - Red	Box50	49	£50.00	£1.00

## Page - 12

XMREINL	Galvanised Reindeer Planter Large	Box4	More soon	£24.00	£6.00
XMREINM	Galvanised Reindeer Planter Medium	Box4	More soon	£20.00	£5.00

## Page - 13

VB2563	Tin Pail Antique Brass with Wooden Handle 30cm	Box12	53	£61.00	£5.08
VB2564	Tin Pitcher Antique Brass 25cm	Box12	24	£72.00	£6.00
VB2565	Tin Trough Antique Brass 36cm	Box12	66	£60.00	£5.00

## Page - 14

DIDRCTSET	Tin Drum Christmas Themed Set of 3	Box2	More soon	£64.00	£32.00
DIDRBAB	Tin Drum Birds & Berries Set of 3	Box2	More soon	£66.00	£33.00
DIDRBG14	Tin Drum Beautiful Garden 14cm	Box24	5	£56.00	£2.33
DIDRBG20	Tin Drum Beautiful Garden 20cm	Box18	19	£100.00	£5.56

## Page - 15

WOODFFTRO	Wooden Farm Fresh Trough 28cm	Box30	More soon	£90.00	£3.00
-----------	-------------------------------	-------	-----------	--------	-------

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
WOODFFTRU	Wooden Farm Fresh Trug 20cm	Box15	More soon	£60.00	£4.00
WOODFFAT	Wooden Farm Fresh Trough Arched 27cm	Box30	More soon	£105.00	£3.50

## Page - 16

WOODPPR	Wooden Postal Planter - Red	Box18	53	£66.00	£3.67
WOODPPW	Wooden Postal Planter - White	Box18	52	£66.00	£3.67

## Page - 17

WOODPTR	Wooden Trough Christmas Postal 30cm - Red	Box24	15	£86.00	£3.58
WOODPTG	Wooden Trough Christmas Postal 30cm - Green	Box24	1	£86.00	£3.58
XMTRDIN28R	Wooden Trough Christmas Dinner 28cm - Red	Box20	19	£27.57	£1.38

## Page - 18

CERSTAGBS	Ceramic Planter Stag 10.5cm - Blue/Gold	Box48	More soon	£64.80	£1.35
CERSTAGBM	Ceramic Planter Stag 12.3cm - Blue/Gold	Box24	More soon	£48.00	£2.00
CERSTAGBL	Ceramic Planter Stag 14.5cm - Blue/Gold	Box12	More soon	£39.00	£3.25

## Page - 19

CERHRG	Ceramic Planter Honeycomb 12cm - Gold/Red	Box36	28	£54.00	£1.50
CERGS	Ceramic Planter Gold Swirl 15cm	Box18	24	£66.00	£3.67
CERHW	Ceramic House Planter 11cm - White	Box24	More soon	£44.00	£1.83
CERHR	Ceramic House Planter 11cm - Red	Box24	More soon	£44.00	£1.83
CERR12	Ceramic Planter Stag 12cm	Box24	8	£45.00	£1.88
CERR145	Ceramic Planter Stag 14.5cm	Box12	1	£36.00	£3.00
CERXM3115	Ceramic Planters Christmas 11.5cm - Mixed Designs	Box36	More soon	£52.00	£1.44
CERSNS	Ceramic Planter Snow Scene 13.8cm	Box18	2	£48.00	£2.67
CERXM3135	Ceramic Planters Christmas 13.5cm - Mixed Designs	Box24	More soon	£50.00	£2.08
CERSNSS	Ceramic Planter Snow Scene Small 10.9cm	Box48	More soon	£72.00	£1.50

## Page - 20

CERFPGB	Ceramic Planter Fluted Red with Gold Band 18cm	Box12	1	£40.00	£3.33
CERBEERG	Ceramic Planter Beehive 14.5cm - Gold/Red	Box18	7	£42.00	£2.33
CER19984	Ceramic Planter Christmas Design 16.5cm	Box8	21	£32.00	£4.00
XMSTAG13	Ceramic Planter with Stag & Silver Base 13cm - White	Box12	66	£46.00	£3.83
XMSTAR15G	Ceramic Planter with Stars 15cm - Grey	Box12	41	£38.00	£3.17
XMSTAR15R	Ceramic Planter with Stars 15cm - Red	Box12	41	£38.00	£3.17

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
------	-------------	-------	-------	-------------	----

## Page - 21

CERLIN	Ceramic Planter Linen Finish 18.5cm	Box8	54	£32.00	£4.00
CERMGS	Ceramic Planter Mottled with Gold Star 13cm	Box24	More soon	£50.00	£2.08
XMREIN15	Ceramic Planter Christmas Scene & Reindeer 15cm	Box12	60	£66.00	£5.50
XMREIN12	Ceramic Planter Christmas Scene & Reindeer 12cm	Box24	29	£46.50	£1.94

## Page - 22

CERCARA	Ceramic Christmas Planter Caravan 17cm	Box16	More soon	£52.00	£3.25
CERNOV	Ceramic Novelty Planter Snowman & Moose 13cm	Box16	More soon	£42.40	£2.65

## Page - 23

CERXFL	Ceramic Planter Christmas Figures 15cm - Mixed Designs	Box18	23	£44.00	£2.44
CERSANTA	Ceramic Planter Santa 12cm - Mixed Designs	Box36	17	£40.00	£1.11
CEREINBL	Ceramic Planter Reindeer with Bell 16cm	Box16	More soon	£48.00	£3.00
CERRWXL	Ceramic Planters Christmas Designs 15cm - Red/White	Box18	17	£56.00	£3.11

## Page - 24

FLY180413	Cement Planter Stag Head 14cm - Grey/White	Box18	More soon	£48.00	£2.67
FLY180406	Cement Planter Stag Head 3d 14.7cm	Box18	More soon	£48.00	£2.67

## Page - 25

FLY4319S	Cement Planter Aztec 15cm	Box12	84	£32.80	£2.73
FLY4319L	Cement Planter Aztec 18cm	Box8	48	£32.00	£4.00
FLY051012-3	Cement Planter Merry Christmas 13.4cm - Grey/White	Box12	More soon	£31.00	£2.58
FLY051013-2	Cement Planter House with Snowman 15.2cm - Grey/White	Box6	More soon	£28.00	£4.67

## Page - 26

FLY6355	Cement Planter Christmas Sleigh 20cm	Box8	More soon	£34.00	£4.25
FLY15813NS	Cement Planter Hessian Sack with Ribbon 16cm	Box8	More soon	£24.00	£3.00
FLY15813NL	Cement Planter Hessian Sack with Ribbon 23cm	Box4	1	£26.00	£6.50
FLY1531N	Cement Planter Christmas Pick Up Truck	Box8	42	£32.00	£4.00

## Page - 27

FLY6334	Cement Planter Merry Christmas Father Christmas 18cm	Box6	More soon	£30.00	£5.00
FLY67101	Cement Planter Woolly Hat Father Christmas	Box12	More soon	£40.00	£3.33
FLY67103	Cement Planter Woolly Hat Snowman	Box12	More soon	£40.00	£3.33
FLY171255	Cement Planter Father Christmas with Sack	Box4	More soon	£26.00	£6.50

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
------	-------------	-------	-------	-------------	----

FLY171284	Cement Christmas Fairy House 17.5cm	Box6	More soon	£28.00	£4.67
-----------	-------------------------------------	------	-----------	--------	-------

## Page - 28

PL1201LMR	Willow Planter Star Ribbon Trough 29cm - Mixed Colours	Box34	More soon	£92.00	£2.71
-----------	--	-------	-----------	--------	-------

PL1201SMR	Willow Planter Star Ribbon Trough 23cm - Mixed Colours	Box56	More soon	£110.00	£1.96
-----------	--	-------	-----------	---------	-------

## Page - 29

PL170023M	Trough with Hanging Decoration 26cm	Box40	7	£100.00	£2.50
-----------	-------------------------------------	-------	---	---------	-------

PL170023S	Trough with Hanging Decoration 21cm	Box60	8	£115.00	£1.92
-----------	-------------------------------------	-------	---	---------	-------

PL155406	Frosted Ear Basket with Rim 23cm	Box44	1	£92.00	£2.09
----------	----------------------------------	-------	---	--------	-------

PL90818MR	Willow Planter Star Ribbon & Hoop Oval 24cm - Mixed Colours	Box24	More soon	£88.00	£3.67
-----------	---	-------	-----------	--------	-------

PL908XLMR	Willow Planter Star Ribbon & Hoop Oval 29cm - Mixed Colours	Box24	More soon	£100.00	£4.17
-----------	---	-------	-----------	---------	-------

PL86XLMR	Willow Planter Star Ribbon & Hoop Round 29cm - Mixed Colours	Box24	More soon	£120.00	£5.00
----------	--	-------	-----------	---------	-------

PL8674LMR	Willow Planter Star Ribbon & Hoop Round 24cm - Mixed Colours	Box36	More soon	£140.00	£3.89
-----------	--	-------	-----------	---------	-------

PL8674SMR	Willow Planter Star Ribbon & Hoop Round 18cm - Mixed Colours	Box28	More soon	£80.00	£2.86
-----------	--	-------	-----------	--------	-------

## Page - 30

PL1201SR	Willow Planter Oval with Ears & Red Ribbon 23cm	Box54	5	£125.00	£2.31
----------	---	-------	---	---------	-------

PL8674SR	Willow Planter with Hoop & Red Ribbon 18cm	Box28	25	£70.00	£2.50
----------	--	-------	----	--------	-------

PL908XLR	Willow Planter Oval with Hoop & Red Ribbon 29cm	Box36	13	£145.00	£4.03
----------	---	-------	----	---------	-------

PL143565	Willow Planter with Hoop 20cm - Mixed Colours	Box36	9	£84.00	£2.33
----------	---	-------	---	--------	-------

PL143566	Willow Planter with Hoop 25cm - Mixed Colours	Box24	11	£86.00	£3.58
----------	---	-------	----	--------	-------

PL143567	Willow Planter with Hoop 30cm - Mixed Colours	Box24	18	£120.00	£5.00
----------	---	-------	----	---------	-------

PL155420S	Scarlet Planter Round with Hoop 18cm	Box32	22	£92.00	£2.88
-----------	--------------------------------------	-------	----	--------	-------

PL155420M	Scarlet Planter Round with Hoop 24cm	Box36	43	£125.00	£3.47
-----------	--------------------------------------	-------	----	---------	-------

PL155420L	Scarlet Planter Round with Hoop 29cm	Box24	42	£125.00	£5.21
-----------	--------------------------------------	-------	----	---------	-------

PL155421S	Scarlet Planter Oval with Hoop 24cm	Box24	38	£100.00	£4.17
-----------	-------------------------------------	-------	----	---------	-------

PL155421L	Scarlet Planter Oval with Hoop 29cm	Box24	36	£110.00	£4.58
-----------	-------------------------------------	-------	----	---------	-------

PL155426	Scarlet Planter Trough 23cm	Box56	11	£106.00	£1.89
----------	-----------------------------	-------	----	---------	-------

PL155427	Scarlet Planter Trough 27cm	Box40	23	£96.00	£2.40
----------	-----------------------------	-------	----	--------	-------

PL155097	Scarlet Planter Trough 29cm	Box34	20	£92.00	£2.71
----------	-----------------------------	-------	----	--------	-------

## Page - 31

XM127303	Salim Planter Dog with Parcel	Box18	More soon	£94.50	£5.25
----------	-------------------------------	-------	-----------	--------	-------

XM127304	Salim Planter Dog with Bauble	Box18	More soon	£94.50	£5.25
----------	-------------------------------	-------	-----------	--------	-------

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
------	-------------	-------	-------	-------------	----

## Page - 32

XM69000S	Salim Planter Whitewash Reindeer Sitting 28cm	Box24	12	£130.00	£5.42
XM69003S	Salim Planter Whitewash Moose Sitting with Pot	Box24	17	£130.00	£5.42

## Page - 33

XM69001S	Salim Planter Whitewash Moose Standing 26cm	Box24	22	£130.00	£5.42
XM24858	Salim Planter Whitewash Reindeer Sitting with Pot	Box16	9	£115.00	£7.19

## Page - 34

XM15380	Christmas Planter Snowy Dog with Hat & Scarf 31cm	Box20	10	£110.00	£5.50
XM202009	Salim Planter Dog with Hat and Scarf	Box18	23	£92.00	£5.11
XM24837	Salim Planter Whitewash Reindeer Standing with Pot	Box18	20	£130.00	£7.22
XM69006	Salim Planter Whitewashed Penguin with Pot	Box24	18	£150.00	£6.25

## Page - 35

XM15263	Christmas Planter Coco Moose 34cm	Box16	1	£110.00	£6.88
XM16600	Christmas Planter Coco Moose with Pot	Box12	7	£110.00	£9.17

## Page - 36

XM160025	Salim Planter Robin with Hat 38cm	Box15	96	£100.00	£6.67
XM160025H	Christmas Planter Robin with Hat Hanging	Box15	32	£102.00	£6.80
XM31413	Salim Planter Moose Standing with Scarf and Red Boots 29cm	Box16	More soon	£135.00	£8.44
XM31415	Salim Planter Moose Standing with Scarf and Red Boots 43cm	Box6	More soon	£135.00	£22.50

## Page - 37

XM15381	Christmas Planter Sitting Reindeer with Scarf 26cm	Box24	39	£96.00	£4.00
XM16875	Christmas Planter Standing Reindeer with Scarf 31cm	Box24	16	£124.00	£5.17
XM16710A	Salim Planter Reindeer Standing 26cm	Box24	2	£96.00	£4.00
XM202014	Salim Planter Scottie Dog 31cm	Box24	9	£120.00	£5.00
XMSAUS	Salim Planter Sausage Dog 47cm	Box12	More soon	£72.00	£6.00
XMSCOT31	Salim Planter Scottie Dog with Tartan Ribbon 31cm	Box24	43	£151.44	£6.31

## Page - 38

WICREINHM	Wall Decoration Reindeer Head Medium	Box12	36	£48.00	£4.00
WICREINHL	Wall Decoration Reindeer Head Large	Box12	23	£78.00	£6.50
WIC1901036	Reindeer Planter Round 15cm	Box24	More soon	£84.00	£3.50

## Page - 40

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
FGF302G	Glossy Emblem Planter 41cm - Green	Pot	273	£6.60	
FGF302R	Glossy Emblem Planter 41cm - Red	Pot	331	£6.60	
LM202R	Magnolia Planter Glossy 15.5cm - Red	Bag10	32	£8.40	£0.84
LM202GR	Magnolia Planter Glossy 15.5cm - Grey	Bag10	16	£8.25	£0.83
LM202PW	Magnolia Planter Glossy 15.5cm - Pearl White	Bag10	47	£8.25	£0.83
LM203R	Magnolia Planter Glossy 18cm - Red	Bag5	42	£6.00	£1.20
LM203GR	Magnolia Planter Glossy 18cm - Grey	Bag5	29	£6.00	£1.20
LM203PW	Magnolia Planter Glossy 18cm - Pearl White	Bag5	29	£6.00	£1.20
LM204R	Magnolia Planter Glossy 21cm - Red	Bag5	50	£8.40	£1.68
LM204GR	Magnolia Planter Glossy 21cm - Grey	Bag5	74	£8.40	£1.68
LM204PW	Magnolia Planter Glossy 21cm - Pearl White	Bag5	77	£8.40	£1.68

## Page - 41

CTBEBHGR	Beeline Bowl 12" - High Gloss Red	Each	More soon	£2.45	
CTBR15HGR	Brooklyn Planter 15" - High Gloss Red	Each	More soon	£6.00	
CTBR15HGG	Brooklyn Planter 15" - High Gloss Gold	Each	More soon	£6.00	
CTMINHGR	Minerva Planter 12.5" - High Gloss Red	Each	More soon	£3.50	
CTMINHGG	Minerva Planter 12.5" - High Gloss Gold	Each	More soon	£3.50	

## Page - 42

CTHPCVG	Christmas Planter Cover Holly 18cm - Vintage Green	Net10	500	£7.00	£0.70
CTHPCVR	Christmas Planter Cover Holly 18cm - Vintage Red	Net10	346	£7.00	£0.70
FGFL5	Loire Sincere Planter 17cm - Antique Red	Box72	21	£50.00	£0.69
KA180502SI	Olive Planter 23cm - Silver	Each	1,527	£2.50	
KA180502GO	Olive Planter 23cm - Gold	Each	830	£2.50	
KA180503SI	Olive Planter 30cm - Silver	Each	611	£4.20	
KA180503GO	Olive Planter 30cm - Gold	Each	1,271	£4.20	
KA180504SI	Olive Planter 40cm - Silver	Each	607	£8.00	
KA180504GO	Olive Planter 40cm - Gold	Each	717	£8.00	
KA001BSI	Olive Planter Bowl 30cm - Silver	Each	588	£3.25	
KA001BGO	Olive Planter Bowl 30cm - Gold	Each	813	£3.25	

## Page - 43

LM791BG	Aztec Planter 19.5cm - Gold/Black	Bag4	91	£10.00	£2.50
---------	-----------------------------------	------	----	--------	-------



Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
LM794BG	Aztec Trough 40cm - Gold/Black	Bag4	52	£20.00	£5.00

## Page - 44

FLY0316	Cement Label Christmas - Mixed Designs	Box24	82	£20.00	£0.83
---------	--	-------	----	--------	-------

## Page - 45

LBRNS	Label Reindeer Scene - Mixed Designs	Pack21	41	£10.00	£0.48
-------	--------------------------------------	--------	----	--------	-------

LBRFRS	Label Reindeer Face with Snowflake - Red	Pack21	182	£10.00	£0.48
--------	--	--------	-----	--------	-------

## Page - 46

LBXM1	Label Christmas Figures Red Ribbon - Mixed Designs	Pack21	149	£7.56	£0.36
-------	--	--------	-----	-------	-------

LBXM5	Label Fluffy Reindeer - Grey	Bag12	138	£5.50	£0.46
-------	------------------------------	-------	-----	-------	-------

LBXM6	Label Christmas Fairy - Red	Bag12	222	£5.04	£0.42
-------	-----------------------------	-------	-----	-------	-------

LBXM7	Label Christmas Character Dangly Legs - Mixed Designs	Bag12	245	£6.00	£0.50
-------	---	-------	-----	-------	-------

## Page - 47

LBMCS	Label Wooden Small Angel, Bell, Tree with Snowflake - Mixed Designs	Pack21	281	£5.25	£0.25
-------	---	--------	-----	-------	-------

LBSS	Label Snowflake	Pack20	104	£8.00	£0.40
------	-----------------	--------	-----	-------	-------

LBXM4	Label Christmas Reindeer & Tree - Red/White	Pack12	361	£4.60	£0.38
-------	---	--------	-----	-------	-------

## Page - 48

LBSCS	Label Small Christmas Scene Stakes - Mixed Designs	Pack20	221	£14.00	£0.70
-------	--	--------	-----	--------	-------

LBXM2	Label Christmas Wreaths - Mixed Designs	Pack12	466	£4.60	£0.38
-------	---	--------	-----	-------	-------

LBXM3	Label Merry Christmas Scene - Silver/Grey	Pack12	294	£5.04	£0.42
-------	---	--------	-----	-------	-------

LBGARMC	Garden Stick Merry Christmas - Mixed Designs	Bag12	186	£20.00	£1.67
---------	--	-------	-----	--------	-------

## Page - 49

XMPICDRU	Christmas Pick Drum - Mixed Colours	Bag100	378	£8.50	£0.09
----------	-------------------------------------	--------	-----	-------	-------

XMPICPAR	Christmas Pick Parcel - Mixed Colours	Bag100	66	£6.00	£0.06
----------	---------------------------------------	--------	----	-------	-------

XMSTICK	Christmas Picks Characters - Mixed Designs	Box48	35	£24.00	£0.50
---------	--	-------	----	--------	-------

XM14753	Christmas Pick Santa 20cm	Pack12	159	£6.60	£0.55
---------	---------------------------	--------	-----	-------	-------

XM22460G	Christmas Pick Glitter Sleigh - Gold	Pack12	130	£5.76	£0.48
----------	--------------------------------------	--------	-----	-------	-------

XM22460S	Christmas Pick Glitter Sleigh - Silver	Pack12	110	£5.76	£0.48
----------	--	--------	-----	-------	-------

XM22460R	Christmas Pick Glitter Sleigh - Red	Pack12	113	£5.76	£0.48
----------	-------------------------------------	--------	-----	-------	-------

XM22462	Christmas Pick Snowman Small	Pack12	132	£5.76	£0.48
---------	------------------------------	--------	-----	-------	-------

XM23853	Christmas Pick Bauble - Mixed Colours	Bag108	13	£17.00	£0.16
---------	---------------------------------------	--------	----	--------	-------

## Page - 50

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
XM19072G	Christmas Clip On Glitter Bird Sequin Wing - Gold	Pack12	18	£10.00	£0.83
XM19072S	Christmas Clip On Glitter Bird Sequin Wing - Silver	Pack12	13	£10.00	£0.83

## Page - 52

XM20559NW	Pick Natural Pine Cone Paint Edge - White	Bag12	365	£1.80	£0.15
XM2055960	Pick Pine Cone - Mixed Colours	Bag100	63	£13.00	£0.13
XM20560G	Pick Natural Pine Cone Glitter Edge - Gold	Bag12	518	£1.80	£0.15
XM20560S	Pick Natural Pine Cone Glitter Edge - Silver	Bag12	525	£1.80	£0.15
XM20560R	Pick Natural Pine Cone Glitter Edge - Red	Bag12	1,412	£1.80	£0.15

## Page - 53

XM19818	Christmas Clip On Robin	Pack24	More soon	£15.60	£0.65
XM19818A	Christmas Pick Robin	Pack24	143	£14.40	£0.60
XM20489	Christmas Pick Robin Small 15cm	Bag12	More soon	£5.64	£0.47
XM22441	Christmas Hanging Robin in Nest	Pack12	180	£10.00	£0.83
XM22442	Christmas Pick Robin in Nest	Bag12	60	£10.00	£0.83

## Page - 54

XMBERC	Berry Cluster	Bag100	100	£7.00	£0.07
XMCON10	Christmas Pine Cones 10kg - Natural	Bag	20	£26.20	
XMCONG1	Christmas Pine Cones 1kg - Gold	Bag	9	£8.25	
XMCONS1	Christmas Pine Cones 1kg - Silver	Bag	16	£8.25	
XMREDB	Red Berries Bundle	Pack10Bundles	238	£17.85	£1.79

## Page - 55

XMCS1KG20	Cinnamon Sticks 20cm	Bag	14	£16.75	
XMCS1KG8	Cinnamon Sticks 8cm	Bag	173	£16.75	
XMDLS250	Dried Lemon Slices x 250g	Bag	More soon	£5.50	
XMLHGM	Lotus Heads Medium Gold 6-8cm	Bag	More soon	£4.20	
XMLHM	Lotus Heads Medium Natural 6-8cm	Bag	9	£4.00	
XMLHS	Lotus Heads Small 4-6cm	Bag	108	£3.60	
XMOS250	Orange Slices x 250g	Bag	13	£4.40	
XMRAS200	Red Apple Slices x 200g	Bag	More soon	£5.40	
XMWO250	Dried Oranges Whole 250g	Bag	More soon	£5.50	
XMCSW20	Cinnamon Sticks on Wire x 20	Bag	206	£10.00	

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
------	-------------	-------	-------	-------------	----

## Page - 56

NMFRS21940W	Decorated Wreath with Natural Strobus 40cm	Box6	26	£53.00	£8.83
NMFRS22250	Decorated Wreath Mix Cones 50cm	Box6	18	£67.72	£11.29

## Page - 57

NMFRS17650	Classic Moss Wreath 50cm x 50cm - Green	Box6	17	£39.95	£6.66
NMFRS21940	Decorated Wreath with Strobus All Natural 40cm	Box6	21	£53.00	£8.83

## Page - 58

NMFRS15630WH	Wreath Thick with Pinus Sylvestris 30cm x 30cm - Whitewashed	Box6	19	£63.15	£10.53
NMFRS15640WH	Wreath Thick with Pinus Sylvestris 40cm x 40cm - Whitewashed	Box6	17	£81.02	£13.50
NMFRS15650WH	Wreath Thick with Pinus Sylvestris 50cm x 50cm - Whitewashed	Box6	19	£95.98	£16.00
NMFRS21140	Wreath with Pinus Maritima 40cm - Whitewashed	Box6	5	£63.94	£10.66
NMFRS21150	Wreath with Pinus Maritima 50cm - Whitewashed	Box6	11	£85.33	£14.22

## Page - 59

NMFRS21440	Decorated Wreath with Strobus 40cm - Whitewashed	Box6	22	£56.39	£9.40
NMFRS21540	Decorated Wreath 40cm - Whitewashed	Box6	14	£60.00	£10.00

## Page - 60

XM22272	Christmas Pick, Berries/Parcel/Tartan Ribbon Large - Red	Pack12	More soon	£8.00	£0.67
XM22471	Christmas Pick Pine & Holly with Gift Box	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM23890	Christmas Pick Pine Cone & Parcel	Bag12	233	£7.00	£0.58
XM23891	Christmas Pick Pine Cone & Tartan Parcel - Green/Red	Bag12	241	£7.00	£0.58
XM23933R	Christmas Pick Pine, Holly, Ribbon & Berries	Bag12	More soon	£7.00	£0.58
XM23935R	Christmas Pick Pine, Holly, Ribbon & Mushroom	Bag12	More soon	£7.00	£0.58

## Page - 61

XM18551	Christmas Pick Snowy Cones & Wild Berries	Bag12	More soon	£5.80	£0.48
XM19432	Christmas Pick Snowy Cones & Holly	Pack12	238	£5.80	£0.48
XM19454	Christmas Pick Snowy Cones & Berries	Pack12	169	£6.00	£0.50
XM19462	Christmas Pick Snowy Cone Economy	Bag12	407	£4.60	£0.38
XM22274	Christmas Pick Berries & Eucalyptus Large	Pack12	More soon	£8.00	£0.67
XM23936	Christmas Pick Natural Pine, Holly & Jute Parcel	Bag12	More soon	£8.00	£0.67

## Page - 62

XM14743G	Christmas Pick Cedar/Pine/Bauble - Gold	Bag12	14	£6.00	£0.50
----------	---	-------	----	-------	-------

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
XM14743RG	Christmas Pick Cedar/Pine/Bauble - Red/Gold	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM14743GR	Christmas Pick Cedar/Pine/Bauble - Gold/Red	Pack12	111	£6.00	£0.50
XM19393W	Christmas Pick Pine Glitter Cone/Snowflake - White	Pack12	More soon	£6.00	£0.50
XM22329	Christmas Pick Snow Pine & Robin	Pack12	221	£9.00	£0.75

## Page - 63

XM19386R	Christmas Pick Glitter Holly & Fern Apple Ball Boxwood - Red	Pack12	55	£6.00	£0.50
XM22408	Christmas Pick Assorted Baubles - Red	Pack12	52	£7.20	£0.60
XM20508	Christmas Pick Mesh Butterfly - Gold/Champagne	Bag12	264	£7.50	£0.63
XM22406	Christmas Pick Cone & Assorted Baubles - Champagne	Bag12	154	£8.20	£0.68
XM23937	Christmas Pick Pine Holly & Silk Ball	Bag12	More soon	£8.00	£0.67

## Page - 64

XM18567CG	Christmas Pick Glitter - Champagne/Gold	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM18567CR	Christmas Pick Glitter - Red/Champagne	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM17152F	Christmas Pick Mixed - Fuchsia	Bag12	11	£6.00	£0.50
XM22305	Christmas Pick Silk Ball /Parcel/Tinsel - Red	Bag12	35	£6.60	£0.55
XM23942G	Christmas Pick Apple Gift Box & Berries Extra Large - Gold	Bag6	More soon	£6.00	£1.00
XM23942R	Christmas Pick Apple Gift Box & Berries Extra Large - Red	Bag6	More soon	£6.00	£1.00

## Page - 65

XM15309R	Christmas Pick Glitter Velvet Poinsettia Cone & Grass	Pack12	69	£8.40	£0.70
XM22304B	Christmas Pick Glitter Poinsettia Giftbox & Ribbon - Burgundy	Pack12	242	£6.60	£0.55
XM22450G	Christmas Pick Fern & Parcel - Gold	Bag12	264	£6.75	£0.56
XM22450S	Christmas Pick Fern & Parcel - Silver	Bag12	182	£6.75	£0.56
XM22450R	Christmas Pick Fern & Parcel - Red/Gold	Bag12	195	£6.75	£0.56

## Page - 66

XM18558	Christmas Pick Poinsettia - Champagne	Bag12	122	£6.00	£0.50
XM22307RG	Christmas Pick Flower & Berries - Rose Gold	Pack12	140	£6.00	£0.50
XM22306S	Christmas Pick Fern with Glitter Poinsettia - Silver	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM18558G	Christmas Pick Poinsettia - Gold	Bag12	188	£6.00	£0.50
XM18558S	Christmas Pick Poinsettia - Silver	Bag12	196	£6.00	£0.50
XM18558R	Christmas Pick Poinsettia - Red	Bag12	76	£6.00	£0.50

## Page - 67

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
XM22306G	Christmas Pick Fern with Glitter Poinsettia - Gold	Pack12	More soon	£6.00	£0.50
XM22306R	Christmas Pick Fern with Glitter Poinsettia - Red	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM22447	Christmas Pick Sparkly Poinsettia & Fern - Rose Gold	Bag12	68	£6.00	£0.50
XM22455S	Christmas Pick Pine Poinsettia & Jewel - Silver	Bag12	251	£6.25	£0.52
XM22455R	Christmas Pick Poinsettia & Jewel - Red	Bag12	243	£6.25	£0.52

## Page - 68

XM17149C	Christmas Pick Drum & Baubles - Copper	Pack12	107	£6.00	£0.50
XM17149G	Christmas Pick Drum & Baubles - Gold	Bag12	162	£6.00	£0.50
XM17149R	Christmas Pick Drum & Baubles - Red	Bag12	51	£6.00	£0.50
XM17149S	Christmas Pick Drum & Baubles - Silver	Bag12	155	£6.00	£0.50

## Page - 69

XM18560	Christmas Pick Holly & Horn - Champagne/Gold	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM18560CG	Christmas Pick Holly & Horn - Green/Champagne	Pack12	63	£6.00	£0.50
XM18560CS	Christmas Pick Holly & Horn - Champagne/Silver	Bag12	More soon	£6.00	£0.50
XM22312RG	Christmas Pick Gift Box & Horn - Red/Gold	Bag12	171	£6.00	£0.50
XM22312RS	Christmas Pick Gift Box & Horn - Red/Silver	Pack12	More soon	£6.00	£0.50

## Page - 70

XM23948G	Christmas Pick Glitter Leaf with Cones - Gold	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23948CH	Christmas Pick Glitter Leaf with Cones - Champagne	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23948S	Christmas Pick Glitter Leaf with Cones - Silver	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23948R	Christmas Pick Glitter Leaf with Cones - Red	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23948RG	Christmas Pick Glitter Leaf with Cones - Rose Gold	Bag12	More soon	£4.80	£0.40

## Page - 71

XM19391WS	Christmas Pick Holly & Cedar Bird - White/Silver	Pack12	280	£6.00	£0.50
XM23950G	Christmas Pick Glitter Holly with Baubles - Gold	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23950CH	Christmas Pick Glitter Holly with Baubles - Champagne	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23950S	Christmas Pick Glitter Holly with Baubles - Silver	Bag12	More soon	£4.80	£0.40
XM23950R	Christmas Pick Glitter Holly with Baubles - Red	Bag12	More soon	£4.80	£0.40

## Page - 72

FLOW31	Pick Rose of Sharon - Mixed Colours	Box100	15	£16.00	£0.16
FLOW9R	Pick Artificial Flower Poinsettia - Red	Bag100	883	£10.00	£0.10

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
FLOW9W	Pick Artificial Flower Poinsettia - White	Bag100	664	£10.00	£0.10
XMRPR	Pick Artificial Flower Rose - Red	Bag100	More soon	£26.00	£0.26
XMOFR	Pick Old Fashioned Rose - White	Bag100	More soon	£13.75	£0.14
XMRPA	Pick Artificial Flower Rose - Mixed Colours	Bag100	14	£17.00	£0.17

## Page - 73

XMPBGR	Pull Bow 49mm x 850mm - Racing Green	Pack10	380	£2.00	£0.20
XMRIBG	Ribbon 50mm x 90m - Gold	Reel	77	£1.65	
XMRIBMG	Ribbon Metallic 50mm x 22m - Gold	Roll	More soon	£3.50	
XMRIBMR	Ribbon Metallic 50mm x 22m - Red	Roll	50	£3.50	
XMRIBMS	Ribbon Metallic 50mm x 22m - Silver	Roll	22	£3.50	
XMRIBR	Ribbon 50mm x 90m - Poppy Red	Reel	142	£1.65	
XMRIBRG	Ribbon Christmas 50mm x 90m - Racing Green	Reel	351	£1.65	
XMWTR	Ribbon Wired 50mm x 9.14m - Red Tartan	Each	196	£4.00	
XMTWER	Ribbon Wired 50mm x 9.14m - Green Tartan	Each	181	£4.00	

## Page - 74

SW1219	Stubbing Wire 12" 19 Gauge x 1200	Box6	59	£22.20	£3.70
WR10	Wreath Ring Copper 10"	Bundle100	54	£25.00	
WR12	Wreath Ring Copper 12"	Bundle100	103	£31.65	
WR14	Wreath Ring Copper 14"	Bundle100	16	£55.00	
WR16	Wreath Ring Copper 16"	Bundle100	11	£70.00	
WR8	Wreath Ring Copper 8"	Bundle100	66	£18.00	
WRCR12	Wreath Cross 12"	Box100	61	£25.00	£0.25
WRCR15	Wreath Cross 15"	Box100	9	£27.50	£0.28
WRCR18	Wreath Cross 18"	Box100	More soon	£48.00	£0.48
WRM10	Wreath Ring Machine 10" - Green	Box100	302	£66.00	£0.66
WRM12	Wreath Ring Machine 12" - Green	Box100	29	£76.00	£0.76
WRM14	Wreath Ring Machine 14" - Green	Box100	42	£80.00	£0.80
WRM6	Wreath Ring Machine 6" - Green	Box100	110	£48.00	£0.48
WRM8	Wreath Ring Machine 8" - Green	Box100	22	£82.00	£0.82
WRMSB	Machine Straight Bar 18" - Green	Box100	47	£30.00	£0.30
WR8RA	Raised Wreath Ring 8"	Box100	10	£17.00	£0.17
SW10184	Stubbing Wire 10" 18 Gauge x 1000	Box4	62	£18.00	£4.50

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
WRAP	Wrapping Wire 0.56mm 24g Reel x 10	Pack	More soon	£6.00	
SW09194	Stubbing Wire 9" 19 Gauge x 1750	Box4	More soon	£38.25	£9.56
WR82	Copper Wreath Ring 8"	Box200	More soon	£36.00	£0.18
WR102	Copper Wreath Ring 10"	Box200	More soon	£50.00	£0.25
WR122	Copper Wreath Ring 12"	Box200	More soon	£63.30	£0.32
WR142	Copper Wreath Ring 14"	Box200	More soon	£109.75	£0.55

## Page - 75

CTAP25WC	Acorn Planter 25cm - Warm Copper	Net10	224	£8.75	£0.88
CTAP34WC	Acorn Planter 33cm - Warm Copper	Net10	452	£15.70	£1.57
^CTAPHBWC	Acorn Hanging Basket 25cm - Warm Copper	Net10	306	£10.80	£1.08
GRAVE125	Memorial Grave Vase 12.5cm - Black	Box100	57	£44.75	£0.45

## Page - 76

CERPUMML	Ceramic Halloween Planter Pumpkin with Ghost 16.1cm	Box16	More soon	£42.40	£2.65
CERPUMS	Ceramic Halloween Planter Pumpkin with Ghost 12.5cm	Box36	More soon	£63.00	£1.75

## Page - 77

CERHAL	Ceramic Planter Halloween 18cm	Box16	More soon	£36.00	£2.25
CERSKULL	Ceramic Halloween Planter Skull	Box16	More soon	£48.00	£3.00
CERFRAS	Ceramic Halloween Planter Frankenstein Square 14.4cm	Box24	More soon	£60.00	£2.50
CERFRAR	Ceramic Halloween Planter Frankenstein Round 13.1cm	Box36	More soon	£54.00	£1.50
CERGHO	Ceramic Halloween Planter Ghost 16.5cm	Box12	More soon	£36.00	£3.00

## Page - 78

CERGHOU	Ceramic Christmas Planter Gingerbread House 10cm	Box24	More soon	£60.00	£2.50
CERGBOO	Ceramic Christmas Planter Gingerbread Boot	Box24	More soon	£60.00	£2.50

## Page - 79

DIHAT30	Tin Halloween Trough 30cm - Mixed Colours	Box24	More soon	£84.00	£3.50
TPPUMPSQ	Tin Pumpkin Planter Square 16cm	Box30	More soon	£78.00	£2.60
TPPUMPOV	Tin Pumpkin Planter Round 21cm	Box30	More soon	£82.00	£2.73

## Page - 80

CTFBB	Footed Bowl 30cm - Black	Net10	288	£10.00	£1.00
CTCAULB	Cauldron Planter 25cm - Black	Kit10	164	£15.00	£1.50
CTCAULCO	Cauldron Planter 25cm - Copper	Kit10	More soon	£15.00	£1.50

Code	Description	Units	Stock	Trade Price	ea
CTCAULS	Cauldron Planter 25cm - Silver	Kit10	132	£15.00	£1.50

## Page - 81

CTBE12TOR	Bellagio Planter Tall 12" - Orange	Pot	633	£2.35	
CTBEL10OR	Bellagio Planter Round 10" - Orange	Net10	198	£10.45	£1.05
CTBEL12OR	Bellagio Planter Round 12" - Orange	Net10	7	£15.20	£1.52
CTBELWBOR	Bellagio Window Box 60cm - Orange	Pot	631	£3.30	
XM22423	Autumn Pick Cone/Berries/Mushroom - Orange Multi	Bag12	44	£7.20	£0.60
XM22487	Autumn Pick Pumpkin & Acorn - Orange Multi	Bag12	34	£7.20	£0.60

## Page - 82

SCAREPICL	Scarecrow Pick 35cm - Mixed Designs	Bag12	83	£6.00	£0.50
SCAREPICS	Scarecrow Pick 30cm - Mixed Colours	Bag12	49	£4.60	£0.38
SCARE60	Garden Sticks Scarecrow 156cm - Mixed Designs	Box12	99	£76.00	£6.33
SCARE28	Garden Sticks Scarecrow 70cm - Mixed Designs	Box12	35	£44.00	£3.67
SCARE35	Garden Sticks Scarecrow 35cm - Mixed Designs	Box72	34	£54.00	£0.75